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BKT  Bedmintonový klub Trebišov

ZŠ na Komenského ul. v Trebišove

Prihláška
Grand Prix Slovakia B dosp.
43. ročník vianočného turnaja dospelých 2019
	Klub
	

	Telefón
	

	E-mail
	

	Dátum prihlásenia
	


	Dvojhra muži
	Priezvisko a meno
	Reg. č.

	1
	
	
	

	2
	
	
	

	3
	
	
	

	4
	
	
	

	5
	
	
	


	Dvojhra ženy
	Priezvisko a meno
	Reg. č.

	1
	
	
	

	2
	
	
	

	3
	
	
	

	4
	
	
	

	5
	
	
	


	Štvorhra muži
	Priezvisko a meno
	Reg. č.
	Priezvisko a meno
	Reg. č.

	1
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	


	Štvorhra ženy
	Priezvisko a meno
	Reg. č.
	Priezvisko a meno
	Reg. č.

	1
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	


	Mix
	Priezvisko a meno
	Reg. č.
	Priezvisko a meno
	Reg. č.

	1
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	


Pred losovaním turnaja bude možná prípadná úprava dvojíc vo štvorhrách a zmiešanej štvorhre.

Prihlášku zaslať do 5. decembra 2019 – 16.00 hod.  na adresu BKT@centrum.sk
